
                                                                                                                  

UCHWAŁA NR 47.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości 

 

 
             Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

     
§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego,  położonej w obrębie Nietoperek, gmina 

Międzyrzecz, oznaczonej numerem ewidencyjnym 233/9 o powierzchni 0,0647 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr GW1M/00041200/1  przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej  

według załącznika do uchwały. 

                                                                    
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

                         
                                                                                                              ZARZĄD:    

                                                                      
  

                                                                                                                      1.Zofia Plewa 

2.Roman Nowak 

3.Dariusz Orzeszko 

4.Zbigniew Świątek 

 

                                                                                                              
                                                                                                               



                                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik  do uchwały nr 47.2022 

    Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

                                                                                                                                                                                                                                                                z dnia 10 maja 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu 

O G Ł A S Z A 

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 

w trybie bezprzetargowym 
 

1.  Oznaczenie i opis nieruchomości  :                                                                                                                                                                           

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Pow. działki 

w   ha 
Opis   nieruchomości 

Wartość  

 w  zł 

Przeznaczenie  nieruchomości   

w  planie zagospodarowania  

przestrzennego/studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

 

Nr   Kw 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1.  

Nietoperek, 

gmina 

Międzyrzecz 

 

233/9 

 

0,0647  ha 

 

Działka niezabudowana. Jest to teren 

płaski, nieogrodzony. Porośnięty jest 

roślinnością trawiastą i krzewami. 

Kształt działki dość regularny, 

zbliżony do prostokąta. Działka 

posiada dostęp do drogi publicznej. 

Działka nie jest obciążona żadnymi 

ciężarami, hipotekami ani prawami 

osób na rzecz osób trzecich oraz brak 

jest innych zobowiązań, których 

przedmiotem jest dana nieruchomość. 

 

25.000 zł 

 

(w tym 23 % 

VAT) 

 

Działka nie posiada planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego  – 

Uchwała Nr XXVI /231/20 z dnia 

27.10.2020r., nieruchomość położona 

jest na terenie strefy zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

GW1M/00041200/1 

 

        

Informuje się, że w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia 11.05.2022 r. istnieje możliwość składania wniosków o nabycie przedmiotowej 

nieruchomości przez poprzednich właścicieli oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub 

odrębnych przepisów. 
 

Międzyrzecz, dnia 2022-05-10 


